Российская Федерация Россия Федерациязы
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканыц
Республики Хакасия OOPKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/41-8
«О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Хакасия

«О порядке определения общей площади жилого помещения,
предоставляемого гражданам по договору социального найма,

в случаях совершения гражданами действий
и гражданско-правовых сделок, приведших к уменьшению размера

занимаемых ими жилых помещений или к их отчуждению»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Хакасия
№ 15-37/41-8 «О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Хакасия
«О порядке определения общей площади жилого помещения,
предоставляемого гражданам по договору социального найма, в случаях
совершения гражданами действий и гражданско-правовых сделок,
приведших к уменьшению размера занимаемых ими жилых помещений или к
их отчуждению», внесенный прокурором Республики Хакасия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного
Республики X " С.М. Сокол

г. Абакан
29 мая 2024 г
№ Щ-3

k331 h2